- MIIC8ER00V REGISTRO PROTOCOLLO 0000668 11/02/2020 A26 Attività sindacale E Oggetto: Fwd: Indizione Assemblea Sindacale Snals Anaps 21 febbraio 2020 c/o IPS B. Cavalieri, Viale Olona 14, Milano
 - Data ricezione email: 10/02/2020 15:34
 - Mittenti: anapscuola@virgilio.it Gest. doc. Email: anapscuola@virgilio.it
 - Indirizzi nel campo email 'A':
 - Indirizzi nel campo email 'CC':
 - Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Anaps Scuola <anapscuola@virgilio.it>

Allegati

File originale	Bacheca digitale?	Far firmare a	Firmato da	File firmato	File segnato
Snals Anaps Confsal assemblea milano 2020.pdf	SI			NO	NO

Testo email

----- Forwarded message -----

Da: Anaps Scuola anapscuola@virgilio.it>

Date: lun 10 feb 2020 alle ore 15:15

Subject: Indizione Assemblea Sindacale Snals Anaps 21 febbraio 2020 c/o IPS B. Cavalieri,

Viale Olona 14, Milano

To:

Al Dirigente UST Milano

Ai Dirigenti Scolastici Prov. di Milano

Ai docenti di religione di ogni ordine e grado

LORO SEDI

Le O.S. SNALS - ANAPS ai sensi dell'art. 23 dei commi 1-3-4-7 del CCNL 2016/2018, Indicono un'Assemblea Sindacale Provinciale in orario di servizio, riservata al personale docente di Religione venerdì 21 febbraio 2020 dalle 10,30 alle 13:30 (comprensivo del tempo di viaggio).

> I.P.S. B. Cavalieri Via Olona, 14 20123 Milano

> > Aula Magna

MIIC8ER00V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000668 - 11/02/2020 - A26 - Attività sindacale - E L'assemblea sarà presieduta dal Segretario Provinciale SNALS Giuseppe Antinolfi

Con la partecipazione della Segretaria Nazionale ANAPS Angela Loritto e del prof. Incampo Nicola

1. Quale concorso Irc? Stato attuale

- 2. Ricostruzione di carriera e stabilizzazione
- 3. Varie ed eventuali

Il Segretario Provinciale Snals Anaps Giuseppe Antinolfi La Segretaria Nazionale Confsal-

Angela Loritto

Ai sensi dello stesso articolo e comma 8 la S.V. dovrà: Contestualmente all'affissione all'albo, il Dirigente Scolastico ne farà oggetto di avviso, mediante circolare interna, al personale interessato all'assemblea al fine di raccogliere le dichiarazioni individuali di partecipazione espressa in forma scritta del personale in servizio nell'orario dell'assemblea, con un preavviso di 48 ore dalla data dell'assemblea. Tale dichiarazione fa fede ai fini del computo del monte ore individuale ed è irrevocabile.